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ZPZ- 2375- 5900/23 

Olsztyn, dnia 22.11.2023r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

       P.T. 

        Wykonawcy 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

Zakup ambulansu typu B na potrzeby Klinicznego Szpitalnego Oddziału Ratunkowego SK MSWiA  

z W-MCO w Olsztynie”.  Sprawa nr ZPZ-73/11/23 

 

Zgodnie z art. 284 ust.2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dn. 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. z 2023r., poz. 1605 ze zm.)  Zamawiający przekazuje wyjaśnienia do zapytań jakie wpłynęły do 

treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu oraz informuje o zmianie treści SWZ: 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuści ambulans, gdzie  funkcja doświetlania zakrętów  jest realizowana przez 

zintegrowane Reflektory LED Dwu Optyczne, znacznie zwiększające stałe doświetlenie drogi oraz 

pobocza, poprawiające widoczność podczas trudnych warunków pogodowych ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści ambulans, gdzie  funkcja doświetlania zakrętów  jest realizowana przez 

zintegrowane Reflektory LED Dwu Optyczne, znacznie zwiększające stałe doświetlenie drogi oraz 

pobocza, poprawiające widoczność podczas trudnych warunków pogodowych. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj.  

w zakładzie wykonującym  zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego 

szkolenia z zakresu obsługi ambulansu i jego wyposażenia ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy. 

 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności do zaoferowania ambulans w którym 

stabilizacja toru jazdy, precyzja prowadzenia, komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały 

uzyskane przez inne rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi, 

rozmieszczenie elementów przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym, 

szeroki rozstaw kół, szeroki rozstaw osi, nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska 

podłoga) niż stabilizator osi tylnej ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania ambulansu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 4. 



Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi aktualnej normy PN EN 

1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę 

Notyfikującą, posiadający silnik zapewniający osiąganie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 

normy PN EN 1789 o mocy 120 kW, o max momencie obrotowym wynoszącym 380 Nm   

z alternatorem o wydajności 185A? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania ambulansu o parametrach, jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 5 

Czy w okresie gwarancji za przeglądy pojazdu bazowego z materiałami zużywalnymi typu klocki 

hamulcowe, olej, filtry itp. oraz za przeglądy wyposażenia medycznego z dojazdami płaci 

Zamawiający ? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 6 

Prosimy o potwierdzenie, że koszty dojazdu/transportu  do/z serwisu ponosi Zamawiający i 

Wykonawca nie musi ich wliczać w cenę oferty ? 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z treścią SWZ. 

 

Pytanie 7 

Wobec faktu, że ambulanse są narażone na kolizje i wypadki o wiele bardziej niż inne pojazdy ruchu 

drogowego, dlatego znakomitym rozwiązaniem poprawiającym bezpieczeństwo , jest szyberach, który 

oprócz doświetlania i  wentylacji pełni funkcję wyjścia ewakuacyjnego.    

 

Norma PNEN 1789 w zakresie wentylacji w pkt 4.4.6.1 absolutnie nie wskazuje na szyberdach, 

jako element mający zapewnić właściwą wymianę powietrza oraz doświetlenie przedziału 

pacjenta. 

Natomiast w pkt 4.3.5.2 przytoczona norma określa dach, jako wyjście ewakuacyjne/awaryjne. 

 

Dlatego chcemy zapytać, czy Zamawiający wymaga,  aby szyberdach (okno dachowe )  stanowił 

jednocześnie wyjście ewakuacyjne ?  

Aby tak było szyberdach musi posiadać minimalne wymiary 500 x 900 mm zgodnie z wymogami  

Regulaminu nr 17 EKG ONZ 1.3 czy takiego okna dachowego oczekuje Zamawiający  ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby szyberdach (okno dachowe) stanowił jednocześnie 

wyjście ewakuacyjne.  

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający odrzuci ofertę, jeśli potwierdza ona dany parametr lub rozwiązanie techniczne 

wymagane przez SWZ, które jest wykonane w sposób odmienny od innego Wykonawcy tj. inną 

technologią (np. ściany z profili tłoczonych lub płyt laminowanych ? 

 

Odpowiedź: 

Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ. 



 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający odrzuci ofertę, jeśli potwierdza ona dany parametr lub rozwiązanie techniczne 

wymagane przez SWZ, które jest wykonane w sposób odmienny od innego Wykonawcy tj. innym 

rozwiązaniem techniczno-technologicznym ( np. 4 wloty powierza na przegrodzie przedziału pacjenta 

lub 6 wlotów umieszczonych równomiernie wzdłuż sufitu ) ? 

 

Odpowiedź: 

Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ. 

 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789  

i NFZ, który posiada  regulację kolumny kierownicy w  jednej płaszczyźnie, oraz  fotel kierowcy  

z regulacją w 3 płaszczyznach, plus dodatkową  pełną regulację  mechaniczną oparcia oraz odcinka 

lędźwiowego, co w pełni umożliwia zajęcie przez kierowcę właściwej pozycji względem kierownicy ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania ambulansu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie  11 

Ponieważ  producenci samochodów bazowych stosują różne rozwiązania konstrukcyjne i inne 

nazewnictwo podobnych elementów konstrukcyjnych, dlatego prosimy o wyjaśnienie, czy dopuszcza 

się ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ,  posiadający  Certyfikat Zgodności  

z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, który posiada fabrycznie wzmocnione 

amortyzatory i stabilizatory, choć producent produkuje tylko jedną wersję takiego wyposażenia i nie 

używa nazwy „wzmocniony”  ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ambulans, który posiada fabrycznie wzmocnione amortyzatory  

i stabilizatory, choć producent produkuje tylko jedną wersję takiego wyposażenia i nie używa nazwy 

„wzmocniony”, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań SWZ.  

 

Pytanie 12 

Czy fabryczna klimatyzacja kabiny kierowcy ma być automatyczna  typu Climatronic,  

co zdecydowanie poprawia bezpieczeństwo prowadzenia pojazdu przez kierowcę  ? 

Wyjaśniamy, że automatyczna  typu “Climatronic“,  jest to automatycznie sterowany układ 

klimatyzacji, który większość procesów związanych z chłodzeniem oddaje w ręce komputera. 

Regulacja przez użytkownika ogranicza się do określenia poziomu pożądanej temperatury na 

elektronicznym wyświetlaczu. To komputer, samodzielnie dopasowuje kierunek i siłę nawiewu 

powietrza, w taki sposób, żeby zapewnić jak największy komfort.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie jak opisane w pytaniu, pod warunkiem spełnienia pozostałych 

wymagań SWZ.   

 

Pytanie 13 

Czy Radioodtwarzacz fabryczny winien być wyposażony w funkcję Bluetooth  oraz gniazdo USB 

pozwalające kierowcy na szybkie i bezpieczne łączenie się z urządzeniami mobilnymi typu telefon 

komórkowy, mapy, bazy danych itp. oraz sterowanie pod kołem kierownicy, co podnosi 

https://proserwis.info/klimatyzacja-dwustrefowa-co-to-jest/


bezpieczeństwo kierowania pojazdem  ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie radioodtwarzacza jak opisany w pytaniu, pod warunkiem 

spełnienia pozostałych wymagań SWZ. 

 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuści,  standardową długość gwarancji  mechanicznej  na samochód bazowy  

24 m-cy oraz na  perforację nadwozia  72 miesiące i powłoki lakiernicze 36 miesięcy  którą oferuje 

większość  producentów  ? 

 

Odpowiedź: 

Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający odrzuci ofertę, jeśli potwierdza ona dany parametr lub rozwiązanie techniczne 

wymagane przez SWZ, które jest wykonane w sposób odmienny od innego Wykonawcy tj. na innym 

etapie montażu danego elementu ( np. w fabryce producenta pojazdu bazowego lub w fabryce 

dokonującej zabudowy autoryzowanej przez producenta pojazdu bazowego ) ? 

 

Odpowiedź: 

Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ. 

 

Pytanie 16 

Czy określenie "fabryczne" oznacza fabrykę producenta pojazdu bazowego  lub fabrykę wymienioną 

w Świadectwie Zgodności WE dokonującej zabudowy ambulansu ? 

 

Odpowiedź:  

Zgodnie, że znaczeniem nadanym w SWZ. 

 

Pytanie 17 

Czy dopuszcza się nadwozie typu kontener ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści nadwozia typu kontener. 

 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi aktualnej normy PN EN 

1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę 

Notyfikującą, posiadający stopień wewnętrzny w postaci fabrycznej podłogi pojazdu oraz  

certyfikowany zewnętrzny stopień obrotowy (nie chowany w kasecie ) sterowany elektrycznie przy 

prawych drzwiach bocznych ułatwiający wsiadanie / wysiadanie, stosowany od wielu lat w 

ambulansach użytkowanych na terenie Polski. Proponowany stopień nie zmniejsza prześwitu ? 

 

Odpowiedź: 

Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 19 



W związku z brakiem komponentów u producenta prosimy o wyrażenie zgody na dostawę kół bez 

systemu monitorującego ciśnienie w ogumieniu ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę kół bez systemu monitorującego ciśnienie w ogumieniu. 

 

Pytanie 20 

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans posiadający świadectwo homologacji pojazdu 

skompletowanego lub dokument równoważny na dzień dostawy ambulansu ? 

 

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/858 w sprawie homologacji i nadzoru 

rynku pojazdów silnikowych i ich przyczep oraz układów, komponentów i oddzielnych zespołów 

technicznych przeznaczonych do tych pojazdów określa kilka procedur w wyniku których, organ 

udzielający homologacji zaświadcza, że dany pojazd jest zgodny z odpowiednimi przepisami 

administracyjnymi i wymogami technicznymi i może być dopuszczony do ruchu. Rozporządzenie 

wymienia (….) m.in. „homologację typu całego pojazdu”, „homologację typu UE”, „indywidualne 

dopuszczenie pojazdu”, itd.  

We wszystkich procedurach wymogiem jest przeprowadzenie wszystkich badań na zgodność z normą 

PN-EN 1789. 

 

Odpowiedź: 

Zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Pytanie 21 

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789  

i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę 

Notyfikującą, z drzwiami lewymi przesuwnymi z nieprzeźroczystą  szybą w kolorze nadwozia ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści zaoferowania ambulansu o parametrach jak opisane w pytaniu. 

 

Pytanie 22 

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789  

i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę 

Notyfikującą z ogrzewaniem szyby przedniej przez wysokowydajny nadmuch ciepłego powietrza? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans  z ogrzewaniem szyby przedniej przez 

wysokowydajny nadmuch ciepłego powietrza. 

Pytanie 23 

dot. Nosze główne wraz z transporterem 

Czy Zamawiający dopuści nosze z możliwością złożenia noszy poprzez skrócenie ramy do pozycji 

krzesła oraz rączkami przednimi składanymi i tylnymi wysuwanymi do przenoszenia? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści nosze jak opisane w pytaniu pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań 

SWZ.  

Pytanie 24 

dot. Krzesło transportowe składane z elektrycznym systemem gąsienicowym 



Czy Zamawiający dopuści krzesełko transportowe bez wieszaka do kroplówki i bez siatki na zestaw 

tlenowy, spełniające wszystkie pozostałe parametry? Są to dodatkowe akcesoria bardzo rzadko 

przydatne w transporcie na krzesełku a znacznie podwyższają cenę i opóźniają czas dostawy.  

 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści krzesełko transportowe jak opisane w pytaniu, pod warunkiem spełnienia 

pozostałych wymagań SWZ . 

 

Pytanie 25 

dot. Krzesło transportowe składane z elektrycznym systemem gąsienicowym 

Czy Zamawiający dopuści krzesełko transportowe posiadające jeden akumulator litowo-jonowy 

szybkoładowalny o pojemności zapewniającej pokonanie co najmniej 200 schodów z maksymalnym 

obciążeniem? Dodatkowy akumulator podwyższy cenę i opóźni czas dostawy. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści krzesełka transportowego jak opisany w pytaniu. 

 

Pytanie 26 

dot. Deska Ortopedyczna  

Czy Zamawiający dopuści deskę o wymiarach: długość: 183 cm, szerokość: 46 cm, grubość: 4,8 cm, 

spełniającą wszystkie pozostałe parametry?  

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści deskę ortopedyczną jak opisana w pytaniu, pod warunkiem spełniania 

pozostałych wymagań SWZ. 

Pytanie 27 

dot. Nosze podbierakowe 

Czy Zamawiający dopuści nosze podbierakowe o długość płynnie regulowanej w zakresie: 166 – 202 

cm, długość po złożeniu: 120 cm, szerokość: 42,2 cm, wysokość: 6,7 cm (po złożeniu 9 cm), waga: 

9,75 kg, spełniające wszystkie pozostałe parametry?  

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści nosze podbierakowe jak opisane w pytaniu, pod warunkiem spełnienia 

pozostałych wymagań SWZ. 

 

Pytanie 28 

dot. Ssak akumulatorowo- sieciowy 

Czy Zamawiający dopuści ssak o zakresie regulacji podciśnienia: od 3 do 80 kPa spełniający 

wszystkie pozostałe parametry?  

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści ssak jak opisany w pytaniu, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań 

SWZ. 

Pytanie 29 

dot. Plecak reanimacyjny 



Czy Zamawiający dopuści plecak o wymiarach: wysokość: 62 cm, szerokość: 52 cm, głębokość: 30 

cm spełniający wszystkie pozostałe parametry? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści plecak jak opisany w pytaniu, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań 

SWZ. 

 

Pytanie 30 

Dotyczy załącznik nr 1 – prosimy o dopuszczenie samochodu bazowego z roku produkcji 2022, 

adaptacji 2023 – gwarancja będzie biegła od podpisania protokołu odbioru. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści samochodu bazowego jak opisany w pytaniu. 

Pytanie 31 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. I 24 – prosimy o dopuszczenie ambulansu bez kamery przedziału 

medycznego. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści ambulansu jak opisany w pytaniu. 

Pytanie 32 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. I 28, 29 – prosimy o dopuszczenie panelu w kabinie kierowcy 

wyposażonego nie w kolory wyświetlacz tylko monochromatyczny, umieszczony w kieszeni 1DIN na 

podsufitce a nie na środku deski rozdzielczej sterujący tylko funkcjami jak oświetlenie robocze 

zewnętrzne, dodatkowa sygnalizacja awaryjna, informujący o stanie naładowania akumulatorów, 

informujący o podłączeniu ambulansu do sieci 230V, nie sterującego funkcjami przedziału 

medycznego. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści rozwiązań jak zaoferowane w pytaniu.  

Pytanie 33 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. II.6 – prosimy o dopuszczenie ambulansu posiadającego rozrząd w formie 

paska. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści ambulansu posiadającego rozrząd w formie paska. 

Pytanie 34 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. VII.5 – prosimy o dopuszczenie ambulansu nie wyposażonego  

w szyberdach. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści ambulansu nie wyposażonego w szyberdach. 

Pytanie 35 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. VIII.2 – prosimy o dopuszczenie ambulansu bez tej funkcji: „Dodatkowy 

układ umożliwiający równoległe połączenie dwóch akumulatorów, zwiększający siłę 

elektromotoryczną podczas rozruchu, układ oparty o przekaźnik wysoko prądowy o min. prądzie 

przewodzenia 250 A.”. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści ambulansu bez funkcji zacytowanej w pytaniu. 



Pytanie 36 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. IX.2 – prosimy o dopuszczenie w tylnej części dachu lampy typu kogut. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści w tylnej części dachu lampy typu kogut. 

Pytanie 37 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. IX.4 – prosimy o dopuszczenie lamp w drzwiach tylnych widocznych 

tylko przy otwarciu drzwi o 90 i 180 stopni. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści lamp w drzwiach tylnych widocznych tylko przy otwarciu drzwi o 90 i 180 

stopni. 

Pytanie 38 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. IX.7 – prosimy o dopuszczenie foli niebieskiej typu 1. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści foli niebieskiej typu 1. 

Pytanie 39 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. XI.1.1.d – prosimy o dopuszczenie miejsca termoboxu przed prawym 

nadkolem. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści miejsce termoboxu przed prawym nadkolem. 

Pytanie 40 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt.XI.1.1.g – prosimy o dopuszczenie ambulansu bez tego panelu. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści ambulansu bez panelu opisanego pkt. XI.1.1.g Załącznika nr 1 do SWZ. 

Pytanie 41 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. XI.1.2. - prosimy o dopuszczenie panelu w kabinie kierowcy 

wyposażonego nie w kolory wyświetlacz tylko monochromatyczny który steruje tylko oświetleniem 

przedziału medycznego, termoboxem, wentylacją, ogrzewaniem i klimatyzacją przedziału 

medycznego. Ambulans nie wyposażony w intercom, głośnik do radiotelefonu oraz potencjometr  

do głośników radia. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści rozwiązań  jak opisane w pytaniu. 

Pytanie 42 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. XI.1.3 – prosimy o dopuszczenie ambulansu bez uchwytu na plecak 

ratunkowy. 

Odpowiedź  

 Zamawiający  nie dopuści ambulansu bez uchwytu na plecak ratunkowy. 

Pytanie 43 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. XI.1.4.c, d – prosimy o potwierdzenie, iż uchwyty do defibrylatora, 

pompy i respiratora nie są przedmiotem oferty i nie mają być ujęte w cenie przetargowej. 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza  iż uchwyty do defibrylatora i respiratora nie są przedmiotem zamówienia 



i nie mają być ujęte w cenie oferty. Uchwyt do pompy infuzyjnej jest przedmiotem zamówienia i ma 

być ujęty w cenie oferty. 

Pytanie 44 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. XI.1.4.e – prosimy o dopuszczenie zabudowy w której miejsce urządzenia 

do kompresji klatki jest w schowku zewnętrznym, kosz znajduje się w tylnej części przedziału, a ssak 

nie jest umiejscowiony za roletą. 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuści  zabudowę, w której ssak nie jest umiejscowiony za roletą. 

Zamawiający nie dopuści zabudowy, w której miejsce urządzenia do kompresji klatki jest w schowku 

zewnętrznym oraz  nie dopuści umiejscowienia kosza na odpady w tylnej części przedziału 

medycznego. 

Pytanie 45 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. XI.1.5 – prosimy o dopuszczenie ambulansu wyposażonego w panel 

30x30 cm na ścianie prawej w miejsce opisanego panelu. 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuści ambulansu wyposażonego w panel 30x30 cm na ścianie prawej. Zapisy 

SWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 46 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. XI.4 – prosimy o dopuszczenie ambulansu bez sufitowego punktu poboru 

tlenu. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuści  ambulansu bez sufitowego punktu poboru tlenu. 

Pytanie 47 

Dotyczy załącznik nr 1, pkt. XII.4 – czy nie doszło do omyłki pisarskiej – do radiotelefonu 

przenośnego nie doprowadza się przewodu zasilania oraz antenowego – do przewoźnego tak; do 

przenośnego można zainstalować ładowarkę. 

Odpowiedź  

 Zamawiający doprecyzowuje zapis w pkt.XII.4 załącznika nr 1 do SWZ w następujący sposób 

„W przedziale medycznym głośnik z możliwością podłączenia do radia; 

Radiotelefon przenośny wraz z uchwytem i ładowarką - jeden zainstalowany w kabinie kierowcy, drugi 

luzem (w sumie dwa urządzenia). Wyprowadzone przewody zasilania oraz antenowe doprowadzone do 

radiotelefonu przewoźnego kierowcy”. 

Pytanie 48 

Czy Zamawiający na pewno wymaga elementów systemu SWD PRM? Prosimy o podanie modelu 

tabletu i drukarki jaka będzie używana aby przygotować odpowiednie uchwyty 

Odpowiedź  

Zamawiający nie wymaga elementów systemu SWD PRM. 
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